
Uchwała Nr 281/XL/2018 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia 27 lipca 2018 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kroczyce Nr 268/XXXIX/2018  

z dnia 29 czerwca 2018 roku w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Kroczyce  

w 2018 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz.1875)  i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o ochronie zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.1840),  

 

Rada Gminy Kroczyce 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1.Zmianie ulega § 4 ust.2 załącznika do uchwały, który otrzymuje brzmienie:  

  „Usypianie ślepych miotów. 

  Usypianie ślepych miotów zwierząt, zgodnie z art. 11a ust. 2 pkt 6 ustawy o ochronie  

  zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 roku(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1840) realizują: 

  1)Gmina Kroczyce poprzez zawarcie umowy z zakładem leczniczym dla zwierząt; 

   Gabinetem Weterynaryjnym Radosław Trepka, ul. Żarecka86, 42-421 Włodowice 

  2)Gmina Kroczyce poprzez finansowanie usypiania ślepych miotów zwierząt,  

   w szczególności psów i kotów, których  właściciele zamieszkują na terenie gminy Kroczyce 

   na poniższych zasadach:  

   a)zawarcie umowy z zakładem leczniczym dla zwierząt Gabinet Weterynaryjny Radosław 

   Trepka, ul. Żarecka86, 42-421 Włodowice na dokonywanie zabiegów  

   usypiania ślepych miotów a następnie po wykonaniu zabiegu przekazania ich do utylizacji, 

   b)Gmina Kroczyce dokonuje zapłaty kosztów zabiegu bezpośrednio na konto zakładu 

   leczniczego dla zwierząt, zgodnie  z  warunkami zawartej z nim umowy, na podstawie 

   dokumentów zawierających: fakturę/rachunek wystawiony przez zakład leczniczy dla 

   zwierząt”. 

2.Zmianie ulega § 10 ust.1, który otrzymuje brzmienie: 

 „Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

   z udziałem zwierząt realizować będzie lecznica Gabinet Weterynaryjny Radosław 

   Trepka, ul. Żarecka86, 42-421 Włodowice”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

  Rady Gminy 

 Wanda Karoń 


